PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 0050.134.2022
Burmistrza Tiuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

778 074,66

4 449,61

782 524,27

75495

Pozostata dziatalnosé¢

767 184,66

4 449,61

771 634,27

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

767 184,66

4 449,61

771 634,27

855

Rodzina

18 390 791,80

-45 445,00

18 345 346,80

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

7720972,72

-46 000,00

7674972,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 655 000,00

-46 000,00

7 609 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1 836,00

555,00

2 391,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 836,00

555,00

2 391,00

Razem:

133 009 726,86

-40 995,39

132 968 731,47




